
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 26.05. -
28.05.

IZSTĀDES

Cēsīs, kultūras biedrībā "Harmonija" apskatāma Jeļenas Jekimovas gleznu
izstāde.
Cēsu Vēstures un mākslas muzejā apmeklētājus gaidīs izstāde "Hallo, Cēsis!
Telekomunikāciju vēsturei Cēsīs – 125". Līdz ar telefona ienākšanu cilvēku dzīvē,
radās jauna profesija – sakarnieks.
Koncertzāles "Cēsis" Mākslas galerijā apskatāma fotogrāfa Andra Zēgnera
izstāde "Gaismas daba".
Cēsu pils kompleksa semināru zālē apskatāma izstāde no Cēsu Vēstures un
mākslas muzeja krājuma – "Tērpi 100 fotogrāfijās".
Stalbes Tautas namā skatāma Rasmas Šubes-Baltgailes personālizstāde.
Vēl tikai šodien, 26.maijā, Dzērbenes pilī iespēja apskatīt Sarmītes Strautiņas
akvareļu izstādi.
Līdz 28.maijam Jaunpiebalgas izstāžu zālē "Velves" var apskatīt Vinetas Pogules
gleznu izstādi "Skats gada šķērsgriezumā".
Pasaules latviešu mākslas centrā skatāma izstāde "Abstrakti raksti".
Priekuļu Kultūras namā apskatāma izstāde "Latvija Valsts ģerbonim 100". 



Nītaures Kultūras namā apskatāma mākslinieka Ata Luguza gleznu izstāde
"Sievietes portrets".
Cēsīs, Izstāžu zālē "Museus" ir skatāma izstāde "LĪVĀNI = STIKLS", kurā var
aplūkot stikla pūšanas meistara Aleksandra Logvina dažādu formu darbus, kā arī
gaismas ķermeņus, kuru kopīgie autori ir Jānis Ziemelis (kokgriezums) un Inga
Salmiņa (stikla kausējumi).
Ungurmuižā apskatāma Inetas Pētersones personālizstāde "Dabas palete".
Cēsu Centrālās bibliotēkas 1.stāvā skatāma izstāde "Ilustrācija. Akvarelis. Cēsu
teika". Tajā aplūkojama daļa no Cēsu novada vispārizglītojošo skolu vizuālās
mākslas konkursā radītajiem darbiem. Ilustrācijās attēlots Cēsu pils teikas stāsts
akvareļu tehnikā.
Cēsu Izstāžu namā apskatāma Maijas Galdiņas gleznu izstāde "Klusuma valoda"
un Cēsu Mākslas skolas absolventu izstāde.

Šajā nedēļas nogalē, 26. un 27.maijā Līgatnē tiks svinēti pilsētas svētki. Aktivitātes
norisināsies galvenokārt Līgatnes pilsētas brīvdabas estrādē un tās tuvējā apkārtnē.
Piektdien, 26.maijā, plkst.19.00 notiks svētku atklāšanas koncerts, kurā uzstāsies
Līgatnes kultūras namu amatiermākslas kolektīvi un ansamblis "Ziņģes brāļi". Vakara
izskaņā būs iespēja izdejoties kopā ar Dj Māri Ozoliņu. Plašākas aktivitātes plānotas
sestdienā, 27.maijā. Svētku diena tiks atklāta plkst.10.00 ar Līgatnes skrējienu. Svētku
programmu apskati ŠEIT.
 
PIEKTDIENA

Plkst.12.00-18.00 Cēsu pilsētas stadionā norisināsies Cēsu PSS vieglatlētikas
sacensības (U10).
Plkst.16.00 Taurenes Kultūras namā Dzērbenes vispārizglītojošās un mūzikas
pamatskolas pirmsskola "Asniņš" aicina uz pavasarīgu muzikālu koncertu-izrādi
"Notikumi pļavā". Koncertā piedalās visas pirmsskolas grupas no Taurenes
un Dzērbenes. 
Plkst.17.30 Cēsu Pils parka estrādē norisināsies XI Latvijas zēnu koru salidojuma
lielkoncerts "Puikas! Dziedāsim!". Plkst.17.00 sāksies salidojuma dalībnieku
gājiens no Cēsu pilsētas stadiona.
Plkst.19.00 Zeit radošajā kvartālā Līgatnē latgaļu mūzika un pieskaņotas garšas
ēdieni. Muzikālie viesi - Ēriks Zeps un draugi.
Plkst.19.00 Zosēnu Kultūras namā  notiks zolītes turnīrs. 

SESTDIENA

No plkst.9.00 visas dienas garumā Skujenē norisināsies pasākums "Skujene
aicina". Būs iespēja ielūkoties, kā skujenieši dzīvo savās lauku sētās, kā skolo
bērnus, saimnieko mežos un kādas garšas un sajūtas rada. Programma
apskatāma ŠEIT.
Plkst.10.00-15.00 Cēsu sporta kompleksā tiks aizvadītas Cēsu novada
meistarsacīkstes badmintonā.

https://www.ligatne.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-ligatne/ligatne-aicina-svinet-svetkus-26-un-27maija/
https://www.amata.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-amata/pasakums-skujene-aicina/


Plkst.11.00-19.00 Cēsu sporta namā norisināsies LJČ volejbolā U15 zēniem.
Plkst.11.00 Cēsu Bērnu un jauniešu centrā, Bērzaines ielā 4 pirmo reizi notiks
Cēsu Bērnu un jauniešu centra Pagalma svētki. Tā būs aizraujoša un aktīva diena
ar radošām nodarbēm, sportiskām aktivitātēm un skanīgu koncertu.
Plkst.11.00-21.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies Šautriņu mešanas
sacensības "Vecpiebalgas kauss 2023" U10, U12, U14 vecuma grupās.
Plkst.18.00-20.00 Cēsu pilsētas stadionā tiks aizvadīta Latvijas kausa spēle
futbolā. Par uzvaru cīnīsies FK Cēsis - FK Staiceles bebri.
Plkst.18.00 Rozulas skolā notiks Literārā kafejnīca un grāmatu maiņas punkts. 
Plkst.18.00 Jaunpiebalgā, lauku vides saimniecībā "Lielkrūzes" ikviens aicināts uz
mūziķa Andra Ērgļa koncertprogrammu "Sirdspuksti".
Plkst.18.00 Zeit radošajā kvartālā Līgatnē norisināsies koncerts, kurā uzstāsies
"Klavieru TRIO" (Gints Žilinskis, Matīss Žilinskis, Romāns Vendiņš). Programmā
skaņdarbi no mēmā kino mūzikas līdz boogie woogie, rokenrolam un džezam.
Plkst.19.00 Dzērbenes augstajā kalnā norisināsies tautas deju kolektīvu
sadancošanās koncerts "Draugi tiekas dejas priekā!". Pēc koncerta notiks
zaļumballe ar grupu "Vēja radītie".
Plkst.19.00 Koncertzāle "Cēsis" aicina uz Ļubomira Meļņika albuma "The Sacred
Thousand" prezentācijas koncertu.
No plkst.21.00 Cēsīs, Mākslas telpā Mala par mūziku gādās DJ Andris Indāns.
Plkst.22.00 Skujenes estrādē notiks zaļumballe ar grupu "Zelta kniede".

SVĒTDIENA

Plkst.10.00-15.00 Cēsu sporta kompleksā notiks Lego robotikas sacensības. 
Plkst.10.00-15.00 Cēsu sporta namā tiks aizvadīts LJČ volejbolā U15 zēniem.
Plkst.11.00 Līvos tiks aizvadīts ludmales volejbola čempionāta "Amatas kauss
2023" 1.posms. 
Plkst.12.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē aicina uz Prātvēderu komandas
spēlēm.
Plkst.12.00-15.00 Vecpiebalgas viesistabā norisināsies Vasarsvētku pikniks.
Dziesmas ar Čučumuižas Krustmāmiņu, Taustiņu un rūķīti Kikī, dziedātāja Ruta
Duduma-Ķirse, būs gardumi, rotaļas un citas aktivitātes.
Plkst.14.00 E.Veidenbauma muzejā "Kalāči" norisināsies Dzejas un mūzikas
svētki par godu E. Veidenbauma vārda dienai kopā ar Andri Akmentiņu.
Plkst.16.00-17.30 Cēsu pilsētas stadionā norisināsies LJČ futbolā U13 zēniem.
Laukumā tiksies Cēsu PSS ar Valmiera FC.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv.



